様式第四十六（第２１条関係）

  年度における特定革新的データ産業活用に係る安全管理の実施状況報告書

年  月  日

主務大臣 名  殿

  住    所

         名    称

                                 代表者の氏名 印

年  月  日付けで確認を受けた特定革新的データ産業活用に係るデータの安全管理の

年度の実施状況を下記のとおり報告します。

記

１．特定革新的データ産業活用に係るデータの安全管理の実施状況
２．特定革新的データ産業活用に係るデータの安全管理に関する計画の策定、実施、評価及びその

改善を継続的に行っている実績
３．サイバーセキュリティに関する最新の知見を踏まえた、特定革新的データ産業活用に係るデー
タの安全管理に関する対応策及びその実施状況

４．特定革新的データ産業活用に係るデータの安全管理に関して発生した事故又は事故の発生に至

る可能性のある事象（事故発生の可能性があると自ら判断したものを含む。）、それへの対処及び

改善策

（備考）

１．主務大臣の求めに応じ、必要な書類を提出するよう努めること。

２．用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。